za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 63. sjednici,
održanoj dana 27.12.2024. godine, d o n o s i

O D L U K U 
o odobravanju sredstava za nabavku opreme i službenih uniformi za čuvare šuma

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se sredstva u iznosu od 235.290,74 KM (slovima:
dvijestotinetridesetpethiljada dvijestotinedevedeset i 74/100 konvertibilnih maraka) namijenjena
za nabavku kompjuterske opreme, službenih uniformi za čuvare šuma i pet vozila za potrebe
čuvarske službe Kantonalne uprave za šumarstvo.

Član 2.
(Analitička konta)

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta  Zeničko-dobojskog